

Andersen Consult & invest ApS

Jernbanegade 4B st th
4200 Slagelse

Årsrapport
1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/07/2020

HANS HELGE ANDERSEN

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Andersen Consult & invest ApS

Jernbanegade 4B st th

4200 Slagelse

e-mailadresse: hha@hansrevisor.dk

CVR-nr: 31849233

Regnskabsår: 01/05/2019 - 30/04/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens aktivitet består af konsulentytelser indenfor regnskab

Virksomheden har i det foreliggende regnskabsår haft et resultat på kr 30.328 resultatet er som forventet og planlagt

Der forventes for det kommende regnskabsår et positivt resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. maj 2019 - 30. apr. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		37.900	18.058
Andre finansielle indtægter		468	390
Øvrige finansielle omkostninger		-440	-6.675
Ordinært resultat før skat		28	-6.285
Skat af årets resultat		7.600	
Årets resultat		30.328	11.773
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		30.328	11.773
I alt		30.328	11.773

Balance 30. april 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		15.640	16.080
Finansielle anlægsaktiver i alt		15.640	16.080
Anlægsaktiver i alt		15.640	16.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			25.000
Tilgodehavender i alt			25.000
Likvide beholdninger		12.385	58.659
Omsætningsaktiver i alt		12.385	83.659
Aktiver i alt		28.025	99.739

Balance 30. april 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-143.775	-174.103
Egenkapital i alt		-18.775	-49.103
Skyldig selskabsskat		7.600	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.200	148.842
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		46.800	148.842
Gældsforpligtelser i alt		46.800	148.842
Passiver i alt		28.025	99.739

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0